
         
 
 
         
  

 
   1 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

Zateplení fasády a vstupní portál budovy Nádražní 43 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/152/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6033/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000504 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10646.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
NE 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení čelní fasády do ulice Nádražní, fasády do dvora areálu školy a zateplení 
stěn a stropu průjezdu stávajícího objektu Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Horšovský Týn, 
Nádražní 43, poz. č. 942, k.ú. Horšovský Týn [644871]. Jedná se o objekt v uličním traktu. Dle KN se jedná o 
stavbu občanského vybavení. Navrženými stavebními pracemi nedojde ke změně užívání objektu. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři nabídky. 

Nabídka Účastník Sídlo, IČO: 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
Stavební práce Klenc 
s.r.o. 

Šťáhlavice 191, 33204, IČO: 09131531 23.07.2023 11:02:17 



 
 
 

                                                    

2 
 

E2 Švarcstav s.r.o. 
Prokopa Velikého 691, 344 01 Domažlice, 

IČO: 18035973 
25.07.2023 14:55:54 

E3 REVIT projekt s.r.o. Hlavní 777, 330 26 Tlučná, IČO: 29104530 26.07.2023 07:36:48 

E4 D - beton s.r.o. 
Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň, IČO: 

25248651 
26.07.2023 07:54:00 

 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 9.8.2023 o výběru dodavatele Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, Sídlo: Prokopa Velikého 
691, 344 01 Domažlice, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné 
zakázky. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6.9.2023 smlouvu s dodavatelem Švarcstav s.r.o., IČO: 18035973, Sídlo: Prokopa Velikého 
691, 344 01 Domažlice, ve které byla sjednána cena ve výši 2 218 405,21,- Kč bez DPH (2 684 270,30,- Kč vč. 
DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

1) Jindřich Dvořák, Sídlo: Dělnická 158, 345 06 Kdyně IČO: 61151602 
2) Stepan service s.r.o., Sídlo: Petrovická 388, 344 01 Domažlice IČO: 29106575 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Horšovském Týně 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                           
Ing. Miluše Fousová 
ředitelka 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 
za Zadavatele 


		2023-09-26T14:18:46+0200
	Ing. Miluše Fousová




